1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
20 марта 2015 года          № 652

Челябинск

О внесении дополнений в приказ Министерства

образования и науки Челябинской области

от 09.02.2015 г. № 01/ 274

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 19.03.2015 г. № 02-93 внести

дополнения в приказ Министерства образования и науки Челябинской области

от 09.02.2015 г. № 01/ 274 «Об утверждении состава и Положения о

государственной экзаменационной комиссии Челябинской области в

2015 году», а именно включить в состав государственной экзаменационной

комиссии Челябинской области следующих сотрудников:

Ликину Наталью Трофимовну, менеджера отдела по работе с регионами

ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;

Гажа Ирину Петровну, главного специалиста отдела организации

государственной итоговой аттестации Министерства образования и науки

Челябинской области;

Долгих Марину Васильевну, начальника научно-методического отдела

НОУ СПО «Челябинский юридический колледж».

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя

министра Коузову Е.А.

Министр А.И. Кузнецов

Костромцова Вероника Владимировна

(351)-2633417, kvv_minobr74@mail.ru

Рассылка: МОУО, РЦОКИО, исполнителю, дело

mailto:kvv_minobr74@mail.ru